Bérichon-Vallière, à titre de pompier à temps partiel et premier répondant et madame Joanie Boudrias, à titre de première répondante. 

Nous leur souhaitons la bienvenue dans l’équipe! 

5- Achat d’un tracteur utilitaire usagé 

Le conseil municipal a autorisé l’achat d’un tracteur utilitaire usagé Trackless MT5, année 1990, au montant de douze mille dollars         

(12 000 $), plus les taxes applicables. Cet équipement servira pour le déneigement des trottoirs. 

6- Consultation publique par écrit relative au projet de règlement de zonage numéro 2012-362-8  

Une consultation publique par écrit d’une durée de quinze (15) jours sera tenue du 18 mars au 1er avril inclusivement, concernant le

[...]

montant de trente-deux-mille sept cent trois dollars et quarante-cinq cents (32 703,45 $), installation et taxes incluses, visant l’installation 

de modules pour les aînés, tels que des balançoires et bancs. 

9- Contrat pour travaux de réfection à l’hôtel de ville  

La Municipalité a accepté la soumission de Construction Jean-Pierre-Charette et Fils inc., au montant de quatorze mille neuf cents dollars 

(14 900 $), plus les taxes applicables, pour la réfection de la galerie avant et le remplacement d’une clôture. 

10- Résultat de l’appel d’offres public S2020-06 – Réaménagement de la cuisine de la salle communautaire J.-Adolphe-Ardouin 

Le conseil municipal a accepté la soumission du Groupe Piché Construction inc., au montant de cent trente-six mille cinq cent quatre-

vingt-onze dollars (136 591 $), plus les taxes applicables.  

Heures d’ouverture 
Mardi et mercredi : 10 h à 12 h et de 13 h à 17 h           Jeudi et vendredi : 13 h à 19 h           Samedi : 10 h à 15 h 

La bibliothèque vous convie gratuitement à deux conférences en ligne